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Hełm strażacki Rosenbauer HEROS H10

Cena brutto 708,48 zł

Cena netto 576,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 157606

Producent ROSENBAUER

Opis produktu

Hełm strażacki HEROS H10 przeznaczony dla Strażaków

Mocny i lekki. Do pożarów w przestrzeni otwartej i ratownictwa technicznego

Występuje w dwóch wersjach

- z otworami wentylacyjnymi
- bez otworów wentylacyjnych

Występuje w 4 kolorach:
- biały
- czerwony
- żółty
- jaskrawo żółty

Wybór w opcjach
  

Hełm jest jednym z najważniejszych elementów wyposażenia Strażaków, ponieważ chroni głowę przed różnymi
zagrożeniami, takimi jak uderzenia, upadki, promieniowanie cieplne, a nawet chemikalia. W odpowiedzi na te
wymagania powstał hełm strażacki HEROS H10 – produkt renomowanej marki Rosenbauer, który łączy
zaawansowaną technologię, wyjątkowy komfort użytkowania i niezrównane bezpieczeństwo.

HEROS H10 spełnia rygorystyczne normy i standardy, co więcej może być stosowany podczas pożarów w
przestrzeni otwartej oraz do ratownictwa technicznego. Jego wszechstronność sprawia, że jest to uniwersalny
hełm, który sprawdzi się w każdej sytuacji, z jaką mogą się spotkać na co dzień Strażacy.

HEROS H10 i jego uniwersalne zastosowanie

HEROS H10 to hełm, który jest certyfikowany zgodnie z normami PN-EN 16471, PN-EN 16473, PN-EN 12492, PN-EN 1385 i PN-
EN 397. Oznacza to, że nadaje się do szerokiego zakresu zastosowań, w tym do gaszenia pożarów w przestrzeni otwartej,
ratownictwa technicznego, ratownictwa górskiego, wodnego oraz do ochrony w środowisku pracy. Dzięki swojej
wszechstronności HEROS H10 sprawdzi się w każdej sytuacji ratowniczej.
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Przedstawiamy szczegółowy opis norm, które spełnia HEROS H10:

EN 16471 - gaszenie pożarów na terenach niezurbanizowanych – ochrona przed uderzeniami, przebiciem, płomieniami
i tlącym się popiołem.
EN 16473 - ratownictwo techniczne – ochrona przed zagrożeniami mechanicznymi, termicznymi, elektrycznymi i
chemicznymi.
EN 397 – szczególna ochrona przed urazami powodowanymi przez spadające przedmioty.
EN 1385  – ochrona przed urazami głowy po wywróceniu łodzi.
EN 12492 - ochrona przed spadającymi skałami i upadkami, szczególnie w ratownictwie górskim.

Wyjątkowa lekkość, komfort noszenia i materiały o wysokiej wytrzymałości 

Jednym z największych atutów hełmu HEROS H10 jest jego niska waga. Ważąc zaledwie około 800 gramów, jest najlżejszym
hełmem wśród modeli Rosenbauer. Mimo swojej lekkości HEROS H10 zapewnia taką samą ochronę przed zagrożeniami
mechanicznymi jak cięższe modele, jednocześnie oferując lepszą wentylację. Dzięki temu dobrze się sprawdzi w trakcie
długotrwałych działań w terenie.
 

Skorupa hełmu HEROS H10 wykonana jest z tworzywa sztucznego o wysokiej odporności na promieniowanie cieplne i
płomienie. Ten materiał charakteryzuje się też dużą odpornością na uderzenia, co sprawia, że skorupa hełmu jest odporna na
pęknięcia. W połączeniu z wewnętrznym wyposażeniem pochłaniającym energię uderzeń HEROS H10 zapewnia wysoki stopień
ochrony przed zagrożeniami mechanicznymi, takimi jak spadające gałęzie czy skały.

Różnorodność kolorów i wersji HEROS H10

HEROS H10 jest dostępny w różnych kolorach, w tym jaskrawym żółtym (RAL 1026), czerwonym, białym oraz żółtym (RAL
1018). Dodatkowo istnieje możliwość zamówienia hełmu w wersji malowanej na inne kolory według życzenia. Hełm może być
wyposażony w otwory wentylacyjne lub być ich pozbawiony, co pozwala na dopasowanie go do indywidualnych potrzeb
użytkownika.

Zaawansowane opcje wyposażenia hełmu marki Rosenbauer

Standardowe wyposażenie HEROS H10 obejmuje pasek podbródkowy. Hełm oferuje także możliwość łatwego zamocowania
dodatkowych elementów przy użyciu uniwersalnego adaptera. Można przymocować do niego również  ochronniki słuchu,
przyłbicę do pracy z pilarką łańcuchową oraz latarki nahełmowe od dostawców zewnętrznych. Dodatkowo latarkę nahełmową
HL3 Ex Rosenbauer można wpiąć bezpośrednio w skorupę hełmu, a także zamontować unikalną tylną lampkę pozycyjną PL1.

W sytuacjach, gdzie występuje dużo dymu, HEROS H10 może być wyposażony w gogle ochronne oraz maskę z filtrem cząstek
stałych. Elastyczny pasek gogli zapewnia ich stabilne trzymanie na hełmie, a specjalne prowadnice zapobiegają zsuwaniu się
gogli, co jest niezwykle ważne w zadymionym otoczeniu.
 

Wybierz hełm strażacki HEROS H10 na Strefa998

HEROS H10 marki Rosenbauer, to doskonałe połączenie lekkości, komfortu noszenia i wszechstronnej ochrony. Jego
uniwersalne zastosowanie, wybór różnych kolorów i możliwość dopasowania do indywidualnych potrzeb sprawiają, że jest to
najlepszy wybór dla każdego Strażaka. Wybierz wysokiej jakości hełm na naszej stronie www.rol-poz.com.pl
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Szczegóły dotyczące zgodności produktu z przepisami:  Producent odpowiedzialny za produkt 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

KOLOR: B , CZ , Ż
WERSJA HEŁMU: WENTYLOWANY , NIEWENTYLOWANY (+ 14,76 zł )

dane techniczne
Masa

(z przyłbicą, bez osłony karku)

ok. 800 g

Wymiary (dł. x szer. x wys.) 320 x 250 x 210 mm
Rozmiar regulowany rozmiar od 48 do 67

ze skorupą hełmu
Odporność na temperaturę od -40 °C do 300 °C
Kolory Jaskrawo żółty

Czerwony

Biały

Żółty (RAL 1018)
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